Києву  та 
організація орендарів Київського будівельного управління теплових мереж. 

Кількість акцій, випущених Емітентом: 13 797 161 шт. простих іменних акцій, номінальною вартістю 0,25 
(нуль гривень двадцять п’ять копійок) кожна, на загальну суму 3 494 790,25 грн. (три мільйони чотириста дев'яносто 
чотири тисячі сімсот дев'яносто гривень 25 копійок). 

Власниками істотної участі, що мають частку 10 і більше відсотків у статутному капіталі (10 і більше відсотків 
акцій або прав голосу юридичної особи) ВАТ  «КБУ теплових мереж», є такі юридичні особи : 

• Товариство з обмеженою відповідальністю «Галс-Інвест» - частка в статутному капіталі – 13,9744%,

[...]

• Товариство з обмеженою відповідальністю «МД Істейт» - частка в статутному капіталі – 13,9815%.  

ВАТ  «КБУ теплових мереж» має свідоцтво про реєстрацію випуску акцій  Державної комісії з цінних паперів та 

фондового ринку України Київського міськфінуправління, реєстраційний №983/10/1/99 від 30.12.1999р. на загальну 
суму 3 494 790,25 гривень (три мільйони чотириста дев'яносто чотири тисячі сімсот дев'яносто гривень 25 копійок). 

Акції  ВАТ  «КБУ теплових мереж» зареєстровані в реєстрі кодів цінних паперів  Національного депозитарію 
України, згідно з випискою з реєстру від 28.11.2006р.. код цінних паперів (ISIN) Товариства UA 4000000095. 

Господарським судом м.

[...]

суму 3 494 790,25 гривень (три мільйони чотириста дев'яносто чотири тисячі сімсот дев'яносто гривень 25 копійок). 

Згідно із статутом розмір статутного капіталу Товариства складає 3 494 790,25 гривень (три мільйони 
чотириста дев'яносто чотири тисячі сімсот дев'яносто гривень 25 копійок) гривень, поділений на 13 797 161 
(тринадцять мільйонів сімсот дев'яносто сім тисяч сто шістдесят одну) штук простих іменних акцій за номінальною 
вартістю 0,25 (нуль гривень двадцять п’ять копійок) кожна акція. За наданими документами, станом на 31.12.2012р. 
статутний капітал Товариства сформований в повному обсязі. 

Протягом 2012 року змін розміру статутного капіталу не відбулося.